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ÖN SÖZ 

70’li yılların sonlarından itibaren yayımladığı şiirleriyle çağdaş Türk şiirine dâhil 
olan Ahmet Necdet, şairin gelenekle bağı söz konusu olduğunda adı anılan isimler-
den biridir. Hakkında yazılan ya da sadece adı geçirilen birkaç akademik yazı ve 
kendisiyle yapılan röportajlarda, divan şiiri geleneği bağlamında sınırlı bir açıdan 
değerlendirilen şairin şiir dünyası, çalışmamıza dek bütünlüklü biçimde ele alınma-
mıştır. Bu çalışmanın ortaya çıkmasına da değerli meslektaşım Dr. Öğr Üyesi Nurtaç 
Ergun Atbaşı ile kaleme aldığımız “Modern Türk Şiirinde Divan Sahibi Şairler” konulu 
bir makale vesile olmuştur. İnce Divan’ı ile söz konusu makaleye dahil olan şairler-
den biri de Ahmet Necdet’tir. Ahmet Necdet şiirinin bir yüzüyle karşılaştığımız söz 
konusu araştırma, onun estetik dünyasına kapı aralamış ve tamamını aydınlatma 
amacını taşıyan bu kitabın konusu olmuştur. 

Çalışmaya başlar başlamaz Ahmet Necdet’in yaratı evrenini hakkıyla ortaya ko-
yabilmek adına, mizacını ve yaşamöyküsünü aydınlatmak gerekliliğinden aile birey-
leriyle iletişim kurulmuş; ancak ne yazık ki ümit edilen destek ve bilgiler alınama-
mıştır. Görev yaptığı kurumlardaki meslektaş ve öğrencilerine de aynı amaçla baş-
vurulmuş, Prof. Dr. Şevket Işık’tan edindiğimiz kıymetli bilgiler ve kişisel arşivinden 
sağladığı fotoğraflar dışında ulaştığımız isimlerden veri sağlanamamıştır. Karşılaşılan 
bu güçlükler ve boşluklar yine şaire başvurularak, deneme-günlük tarzında kaleme 
aldığı kitap ve yazıları ile söyleşilerinde paylaştığı yaşamöyküsü ve hayata bakışına 
dair aktardıklarıyla aşılmaya çalışılmıştır. Çerçeveyi geleneğin kalıp ve motiflerine 
dayandırsa da içeriği kendi duyuş ve düşünüyle, şekillendiren Ahmet Necdet’in şiiri, 
şüphesiz yaşadıklarının ve mizacının en açık kanıtıdır. Dolayısıyla içerik çözümlemesi 
de bu boşluğu doldurmamızda etkili olmuştur. Tüm bunlara yazar ve eleştirmen 
dostlarının yazı ya da anılarında şaire dair aktardıkları da eklenince Ahmet Necdet 
portresi de insan sıcaklığına kavuşmuştur. Çalışmanın diğer aşamalarında Ahmet 
Necdet’in sanat anlayışı, devrindeki yeri ve edebiyat dünyasıyla ilişkisi saptanmış, 
şiirleri içerik, biçim, dil ve üslûp bakımından çözümlenerek hem şairin şiir dünyası 
hem de çağdaş Türk şiiri içindeki konumu aydınlatılmıştır.  

Destek ve yardımları olmasa bu yolculuğu asla tamamlayamayacağımdan, sabır 
ve emekleriyle çalışmanın asıl sahibi olan aileme, annesiyle geçireceği zamandan 
fedakârlık ederek kitabı takdim eden bu satırlara erişmemi mümkün kılan minik 
destekçim biricik kızım İdil’e, akademik hayatta rehberim olan değerli hocam Prof. 
Dr. Âbide Doğan’a, basım aşamasında desteğini esirgemeyen ağabeyim Serkan 
Akkuş’a sonsuz teşekkürlerimle. 
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